A7休闲情报2023年11月7日 星期二
编辑：林炜 设计：李玲玲 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

多云到阴

东北风4级-5级
21℃-27℃

多云

东北风3级-4级
20℃-28℃

○ 今天

○ 明天

公 告
厦门市翔安区万百穗便利

店：本委已立案受理申请人林振

伟与你司劳动争议一案。现依

法向你司公告送达本委厦翔劳

人仲案字[2023]第1592号《被申

请人参加仲裁活动通知》、《仲裁

庭组成人员通知》、《开庭通知》、

《劳动争议仲裁申请书》副本、

《举证告知书》、[证据副本]。限

你司自本公告发布之日起三十

日内到本委（厦门市翔安区民安

大道2801号投资大厦8楼824）

领取上述仲裁文书，逾期即视为

送达。本委定于2023年12月19

日上午9时 00分在厦门市翔安

区投资大厦7楼716仲裁庭公开

开庭审理本案，逾期将依法缺席

审理。特此公告。

厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

●表扬：厦门银行故宫支行的工

作人员提供便捷的暖心上门服

务，到养老院帮行动不便的老人

上门办理银行卡业务，这样温馨

的服务给予表扬点赞。

公 告
泉州市蒙动商贸有限公

司：本委已立案受理向双林诉

你司的劳动仲裁申请。你司作

为被申请人，因下落不明现依

法向你司公告送达厦翔劳人仲

案字[2023]第 1520 号被申请人

参加仲裁活动通知、劳动争议

仲裁申请书副本、证据副本、开

庭通知。限你司自本公告发布

之日起三十日内到本委领取上

述 仲 裁 文 书 ，逾 期 即 视 为 送

达。本委定于 2023 年 12 月 20

日下午3时 00分在翔安投资大

厦七楼仲裁庭一（711）开庭审

理上述案件，你司应准时到庭；

逾期本委将依法缺席裁决。

厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

●遗失：父亲潘佳龙、母亲李佳

臻之女潘凌萱的出生医学证明

遗失，旧证编号：P350371029，

声明作废。

●厦门派运通网络科技有限公司闽

DE8238遗失道路运输证，证号：

350212023881，声明作废。

环评征求意见稿公示
现进行《厦门金顺鑫包装工

业有限公司厦门金顺鑫塑料膜纸

印刷生产线扩建项目环境影响报

告书（征求意见稿）》公示并征求

项目附近5km范围内公众意见。

公示期至11月13日。报告书征

求意见稿、公众意见表请登录福

建 环 保 网（http://www.fjhb.

org/）查阅，纸质材料查阅及公众

意见反馈请联系吕先生，邮箱：

269887275@qq.com。

厦门金顺鑫包装工业有限公司

2023年11月7日

清算公告
根据民办非企业单位登记

管理暂行条例注销相关要求，经

厦门市海沧区林东幼儿园决定

注销，现已成立清算组进入清算

阶段，请有关债权人自本公告之

日起四十五日内，提交有关证明

材料到本清算组申报债权及办

理债权登记手续。特此公告。

联系人：练世文

联系电话：18606017625

地址：厦门市海沧区新阳街道新

垵村82号

厦门市海沧区林东幼儿园清算组

减资公告
厦门靠谱云股份有限公司

（统一社会信用代码：91350203

7378653752）经股东会决议，拟

向公司登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本4,913.1983万

元人民币减少至3,663.1983万元

人民币，请有关债权人自本公司

减资公告见报之日起45天内向

本公司提出清偿债权债务或提供

相应的担保请求，联系电话：

13799776100，联系人：林志弟，

联系地址：厦门火炬高新区软件

园创新大厦C区 3F-A317。特

此公告。

厦门靠谱云股份有限公司

●厦门市翔安区民安街道洪溪社

区老年人协会遗失厦门市翔安区

民政局2023年1月4日核发的社

会团体法人登记证书正、副本，档

案号：5056，统一社会信用代码：

51350213664728635Y，声明作废。

●（父亲：江兴土、母亲：黄雪莉）

江锦辉，2008年4月29日出生遗

失出生医学证明，证件编号：

l350009276，现声明作废。

减资公告
经公司股东会决议，厦门聚海

微科生物科技有限公司（统一社会

信用代码：91350206MA34D6W

58A；法定代表人：邱剑），决定将

公司注册资本由 500 万元减至

100万元人民币，实收资本由500

万元减至100万元人民币，自公告

之日起四十五日内，债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。特此公告。联系电话：189

65161922，联系地址：厦门市湖里

区环岛东路2498号海峡新岸厦金

客运码头三期候船楼商场第二层

2F01-08及餐厅1-2号商铺。

厦门聚海微科生物科技有限公司

●厦门胡小金宠物用品有限公司遗

失厦门市湖里区市场监督管理局

2023年5月5日核发营业执照副

本，统一社会信用代码：91350206

MA31NE4H1G，声明作废。

●厦门盛锐铭贸易有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DJ6058，证

号：350201296415，声明作废。

●遗失：吴招治遗失公园景点门

票优惠证，声明作废。

●福建省路顺供应链管理有限公司遗

失道路运输证，车号：闽DK0925黄，

证号:350201314428，声明作废。

●福建省路顺供应链管理有限公司遗

失道路运输证，车号：闽DK1858黄，

证号:350201314439，声明作废。

●遗失：父亲田力、母亲洪虹之女

田潇筱的出生医学证明遗失，旧

证编号：R350322196，声明作废。

●厦门吉闽联运物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DM753挂，

证号：350211007718，声明作废。

●陈恒遗失士兵证，证件号码：

20180028538，特此声明。

●厦门市思明区香玉玉茶叶店

遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：厦门市湖里区三阳贸易发

展公司遗失公章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

开心果

厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报厦门海洋预报

厦门市海洋发展局

厦门海洋预报台

高潮时:6时38分和19时54分

低潮时:0时33分和12时56分

表层水温: 23.5℃至26.5℃

厦门岛南部海域

有1.0米 至 1.8 米 轻到中浪

九龙江口海域

有0.8米 至 1.3 米 轻到中浪

厦门岛西海域

有0.5米 至 1.0 米 轻浪

厦门市海洋发展局

“厦门海洋XMHY”

厦门南方海洋

研究中心

11月7日

11月7日 白天

坑
海芋图

晨报讯（记者 曾昊然）昨天，

受冷空气到来前的“锋前增温”影

响，厦门“热出了新高度”。根据气

象部门统计，昨天厦门各站点午

后最高气温普遍在30℃-35℃，

局部超过35℃。其中，厦门本站

最高气温为32.8℃，创下了该站

有气象观测以来11月份最高纪

录。不过，受晴空辐射影响，昼夜

温差比较大，昨天各站点夜晨最

低气温在19℃-23℃。

从目前的天气形势看，本周

将有两股冷空气先后影响厦门，

第一股实力较弱的冷空气今天就

会抵达。受其影响，今天市区最

高气温将降至27℃左右。8日-

10日，冷空气影响减弱，厦门气

温回升，10日市区最高气温将升

至29℃左右，最低气温也将升至

23℃左右。10日夜里开始又有一

股较强冷空气将影响厦门，这股

冷空气影响时间较长，预计将持

续影响至15日。受冷暖空气交汇

影响，厦门将出现弱降水。11日

起，厦门气温明显下降，12日-

15 日最高气温将降至 22℃-

24℃。

温馨提醒：本周厦门气温起

伏变化大，建议大家采用“洋葱式

穿衣法”，层层穿搭，根据气温变

化适时穿脱，谨防感冒。受冷空气

影响，6日-7日、10日-15日沿海

地区会有7-9级东北大风，滨海旅

游和海上作业人员请注意安全。未

来一周森林火险等级较高，请注意

森林防火和居家用火用电安全。

晨报讯（记者 叶子申）为维

护生物安全和生态安全，有效防

范重大公共卫生风险，确保栗喉

蜂虎生息繁衍，近日，市自然资

源和规划局公布了厦门市第一

批野生动物迁徙通道范围及禁

止妨碍野生动物生息繁衍活动

内容。

据悉，目前厦门市第一批野

生动物迁徙通道有两处，分别为

厦门五缘湾栗喉蜂虎自然保护

区、五缘湾湿地公园。其中，厦门

五缘湾栗喉蜂虎自然保护区是

栗喉蜂虎的繁殖地，2022年该保

护区共有栗喉蜂虎巢穴200个左

右，其中有繁殖迹象的巢穴93

个，有200多只小栗喉蜂虎在这

里出生。五缘湾湿地公园则是栗

喉蜂虎觅食区。

据介绍，禁止妨碍野生动物

生息繁衍活动内容包括：禁止违

法猎捕栗喉蜂虎或者破坏栗喉

蜂虎的巢、穴、洞及生态廊道等

栖息地；不得在栗喉蜂虎集中栖

息的区域，实施制造高分贝噪

声、追逐、擅自投喂等妨碍栗喉

蜂虎生息繁衍的行为等。

晨报讯（记者郑恺宁）昨日，

“华侨华人的故事——辉耀历

史”博物馆研学实践教育活动在

华侨博物院举行，30多名来自厦

门实验小学六年级的学生开启

了一场“侨”文化探索之旅。

活动现场，在宣教人员和志

愿者的引导下，同学们通过展厅

自主探索、小组合作式学习等方

式，借助博物馆丰富的历史影

像、文物藏品，直观地了解华侨

华人为居住国和祖籍国创下的

不朽业绩，并以编辑华文小报的

方式，展现各自的收获及对“侨”

文化的解读。

本次活动是2023思明区第

十九届社会科学普及宣传周系

列活动之一，由华侨博物院与厦

门实验小学联合主办，思明区社

会科学界联合会协办。

冷空气抵达 气温小幅下降

厦为栗喉蜂虎开辟迁徙通道

走进博物馆 探索“侨”文化